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Sayın Velilerimiz, 

2023 yılının tüm dünyaya ve okulumuza sağlık, başarı, sevgi, mutluluk ve huzur getirmesini diler, 

en içten dileklerimizle sevgili öğrencilerimizin ve sizin yeni yılınızı kutlarız. 

Sevgi ve Saygılarımızla, 

Ortaokul Yönetimi 
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 BİLKENT CENTER’DAKİ YENİ YIL KONSERİMİZ 

Yeni Yılı Harika Ezgiler ile Karşılıyoruz! 
 
İDV Özel Bilkent Ortaokulu Turkuaz Korosu öğrencileri ve 6-8. sınıf Seçmeli Müzik Dersi öğrencileri olarak yeni yılın 
tüm insanlığa “dostluk” getirmesini dileyerek 26 Aralık Pazartesi günü Bilkent Center'da yeni yıl konseri düzenledik. 
 
Bizleri yalnız bırakmayan Bilkent Ailemize, içtenlikle ağırlayan Bilkent Center yönetimine; bu konseri düzenleyen Müzik 
Öğretmenimiz Sayın Zişan Aybar’a, koromuza destek olan Sayın Hamza Alakuştekin, Sayın Sandra Orbay ve Sayın 
Göksu Kılıç öğretmenlerimize ve konserde performans sergileyen tüm öğrencilerimize teşekkür ediyoruz. Konser 
videomuzu izlemek için lütfen TIKLAYINIZ… 
 
Mutlu Yıllar! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://drive.google.com/file/d/1IVxSVdBOTNEy7KPh7Hiu-WTacWf1Pi7W/view?usp=sharing


 ATATÜRK’ÜN ANKARA’YA GELİŞİNİNN 103. YIL DÖNÜMÜ-27 ARALIK 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu büyük önder Mustafa Kemal Atatürk'ün 27 Aralık 1919'da Heyet-i Temsiliye 

üyeleriyle Ankara'ya gelişi, Milli Mücadele'nin seyri açısından yeni bir dönemin başlangıcı olmuş, bağımsız Türkiye 

Cumhuriyeti’nin kurulması ve Kurtuluş Savaşı’nın başlatılması için dönüm noktasıdır. Milli Mücadele’nin zaferle 

sonuçlanmasıyla Ankara, yeni Türkiye Cumhuriyeti’nin başkenti olarak tarihteki yerini almıştır. 

Bu büyük başarıyı gerçekleştiren Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ü ve Silah Arkadaşlarını saygıyla ve minnetle 

anıyoruz. 

 
 

 ÖĞRENCİLERİMİZİN BAŞARISI 

 
Okulumuz Yıldız Erkek Basketbol Takımı, 28 Aralık 2022 tarihinde düzenlenen Milli Eğitim Bakanlığı Okullararası Erkek 

Basketbol Müsabakaları’nda Artı Destek Ortaokulu’nu 88-54 mağlup etmişlerdir.  Sevgili Öğrencilerimizi ve Takım 

Koçumuz Sayın Mert Tuncel’i kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 EĞİTİMDE İZLERİMİZ – BİREYLER VE TOPLUMLAR BÖLÜMÜMÜZDEN 

 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 

 HAFTANIN MATEMATİK SORUSU 

 

 
 

Sevgili Öğrenciler, cevaplarınızı cuma günü sonuna kadar adınızı, soyadınızı ve sınıfınızı yazarak 1. Katta bulunan 
cevap kutusuna atabilirsiniz. 

 
 

İşlemin sonucu ne olmalı? 



BİR ÖNCEKİ HAFTANIN YANITI: 
 
SORU: 

 

 
 

Buradaki dairelerin içerisinde köpekler var. 
İçinde köpek olan tüm dairelerin sayısını bulabilir misin? 

 
CEVAP: 
 

Sadece ana daireleri saydıysan fena halde yanıldın. Dairelerin kesiştikleri yerleri de sayman gerekiyor. Cevap 17. 

 
 

 EKO OKUL  

 
Değerli Velilerimiz, 
 
Sürdürülebilir ulaşım kavramı tüm bu gerçeklikleri içermekle birlikte, insanların yalnızca bir yerden bir yere 
ulaştırılması olanaklarının teknik olarak yaratılması ile değildir.  
 
“Otomobile göre yapılandırılmış kentler otomobile olan bağımlılığı pekiştirir.” Freund Martin 
 
Çağdaş kentsel ulaşım anlayışı ve arayışları üzerinde durmak, toplumcu anlayış ile insan, çevre ve doğa dostu bir ulaşım 
politikasının oluşturulması sürecinde etkili olacaktır. Çeşitli fonksiyonların organik bir birlikteliği olan modern 
toplumsal yaşamda, bu fonksiyonları yerine getiren insanların gerektiği hız, konfor ve güvenlikte gerekli mekanlara 
ulaştırılamaması problemlere yol açar. 
 
Kamunun temel bir insan hakkı olarak, tüm vatandaşlara ucuz, eşit, güvenli ve asgari konforda ulaşım hakkını 
sağlaması, kısacası ulaşımı her vatandaş için erişilebilir bir hale getirmesi gerekmektedir. 
 
Sürdürülebilir ulaşım kavramı tüm bu gerçeklikleri içermekle birlikte, insanların yalnızca bir yerden bir yere 
ulaştırılması olanaklarının teknik olarak yaratılması ile değildir. Bu yapılırken insan ve çevre yaşamına en az zararın 
nasıl verilebileceği ve herkes için eşitlikçi bir ulaşım hakkının nasıl oluşturulabileceği sorularına da yanıt aramaktadır. 
Bu amaçla bu hafta sizlerle Psikolog Afife Karabayır'ın "Modern zamanda ulaşım" başlıklı yazısını paylaşmak istedik. 

https://trafikteortakakil.com/modern-zamanda-ulasim/ 
 
 

 Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 

 

https://trafikteortakakil.com/modern-zamanda-ulasim/

